Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/01543/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 001/184/2022
        Contratado: (265312/3) JOSIMERE FRANCISCA DE SOUZA FEITOSA
        CPF: 032.604.191-52
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206644) FACUL  CIENCIAS AGRARIAS  BIOLOGICAS  ENG DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01544/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 001/145/2022
        Contratado: (268311/5) ANA PAULA DALMAS RODRIGUES
        CPF: 018.377.361-62
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206202) FACUL  DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01545/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 001/357/2022
        Contratado: (268929/3) MONIQUE MAIRA MACIEL BECKER
        CPF: 024.809.671-07
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206644) FACUL  CIENCIAS AGRARIAS  BIOLOGICAS  ENG DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01546/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 002/402/2021
        Contratado: (273524/4) EDILAURA NUNES RONDON
        CPF: 969.100.701-00
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206350) FACUL  DE CIENCIAS AGRARIAS  E BIOLOGICAS
        Até: 22/11/2022

CONTRATO/UNEMAT/01547/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 002/225/2022
        Contratado: (274301/9) JULIO CONSTANTINO NETO
        CPF: 006.646.371-83
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206237) FACUL  DE EDUCACAO E LINGUAGEM
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01548/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 002/410/2022
        Contratado: (278096/4) JULIANA ROSE ISHIKAWA DA SILVA CAMPOS
        CPF: 003.111.631-06
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206814) FACUL  DE CIENCIAS EXATAS  E TECNOLOGICAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01549/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 005/166/2021
        Contratado: (278677/3) EDVALDO SANT ANA LOURENCO
        CPF: 074.079.739-54
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206563) FACUL. DE EDUC. E LINGUAGEM
        Até: 03/11/2022

CONTRATO/UNEMAT/01550/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 003/578/2021
        Contratado: (278909/3) BRUNA KAROLINE DE ALMEIDA SANTIAGO

        CPF: 044.088.621-00
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206644) FACUL  CIENCIAS AGRARIAS  BIOLOGICAS  ENG DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01551/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 001/381/2022
        Contratado: (280439/2) PATRICIA MENDES VIEIRA COSTA
        CPF: 088.242.887-07
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Un. Adm: (206164) CAMPUS UNIVER  DE CACERES JANE VANINI
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01552/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 003/175/2022
        Contratado: (282021/3) MARIA AMELIA DOS SANTOS PERES
        CPF: 008.535.591-71
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207330) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Julho de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f13bc7ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f13bc7ea

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:08:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial